
                                                                                              

 

  Katowice, dnia 28 listopada 2017 r. 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

dotyczy: USŁUGA WYDRUKU I DOSTAWY PLAKATÓW INFORMACYJNYCH Z WYNIKAMI BADANIA 

"BAROMETR ZAWODÓW" NA 2018 R. 

 

Zamawiający - Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach, w wyniku postępowania przeprowadzonego zgodnie  
z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579  
z późn. zm.), informuje 
 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Zgodnie z warunkami zaproszenia do złożenia oferty z 20 listopada 2017 r. kryterium wyboru była: cena. 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

 

Diaxer Druk i Serwis IT  
Marcin Staszkiewicz 

ul. Hallera 8, 40-321 Katowice 
 

Cena: 5 170,00 zł   
 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował realizację usługi 

zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Oferta otrzymała największą ilość punktów – 100,00. 

 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 01 grudnia 2017 r. 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 12 ofert: 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

1.  Wektor 77 
ul. Piłsudskiego 77, 

10-449 Olsztyn 
13 356,57 zł 

2.  Age of color s.c.  
M. Kawecki, M. Kleszcz 

ul. Republikańska 15, 
04-404 Warszawa 

7 130,00 zł 

3.  EVER GROUP Sp. z o.o. 
ul. Wolności 40/25, 
41-500 Chorzów 

11 687,17 zł 

4.  MPROVOKE Agencja Reklamowa 
ul. Gostyńska 51, 

63-100 Śrem 
7 647,16 zł 

5.  ATU robimy grafikę  
Antoni Tuzel 

ul. Wrocławska 18/9, 
55-095 Długołęka 

16 657,00 zł 

6.  Drukarnia SIL – VEG – DRUK s.c. 
J. Pawelak, D. Pełka, D. Śmich 

ul. Niegolewskich 12, 
42-700 Lubliniec 

9 384,90 zł 



                                                                                              

 

7.  Elektro – Szyld Wyrób i Montaż Reklam Wiesław 
Piasecki 

ul. Legionów Piłsudskiego 4a, 
32-800 Brzesko 

5 535,00 zł 

8.  Zakład Aktywności Zawodowej 
ul. Ludwikowo 3, 

85-502 Bydgoszcz 
7 047,90 zł 

9.  Paweł Kruk Drukarnia Golden Graf 
ul. Biskupińska 28, 

30-732 Kraków 
10 619,82 zł 

10.  P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama 
ul. Wojska Polskiego 45, 

98-300 Wieluń 
14 784,60 zł 

11.  Diaxer Druk i Serwis IT  
Marcin Staszkiewicz 

ul. Hallera 8, 
40-321 Katowice 

5 170,00 zł 

12.  FPHU CONSNET Jan Glina 
ul. Golikówka 20, 
30-723 Kraków 

12 964,20 zł 

 
Oferta odrzucona: 
 
Wektor 77 
ul. Piłsudskiego 77, 
10-449 Olsztyn 
 
Paweł Kruk Drukarnia Golden Graf 
ul. Biskupińska 28, 
30-732 Kraków 
 
Powód odrzucenia:  
 
Złożona przez Wykonawcę oferta została podpisana przez osobę nieupoważnioną - do oferty nie zostało załączone 

pełnomocnictwo.     

    

Zakład Aktywności Zawodowej 
ul. Ludwikowo 3, 
85-502 Bydgoszcz 

          

Powód odrzucenia:  
 
Oferta Wykonawcy została złożona na formularzu ofertowym dotyczącym postępowania na usługę wydruku  

i dostawy do siedziby WUP w Katowicach 500 sztuk ulotek z informacjami dotyczącymi realizowanego projektu  

w ramach programu Erasmus +.Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

 

Dyrektor 

                  Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

        w Katowicach  

                        /-/ Grzegorz Sikorski 
 

 

 
Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez jego publikację 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, oraz stronie internetowej Zamawiającego.           Wicedyrektor 


